СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(шестьдесят первой  сессия четвертого созыва)

07.07.2014                                          с Довольное                                           № 29
О внесении изменений в решение

59-ой сессии (четвертого созыва)

Совета депутатов Доволенского

сельсовета от 06.06.2014г.
«О согласии на продажу муниципального

имущества находящегося в реестре

муниципальной собственности Доволенского сельсовета»
Совет депутатов решил:

I. Принять решение «О внесении изменений в решение 59-ой сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета от 06.06.2014г. «О согласии на продажу муниципального имущества находящегося в реестре муниципальной собственности Доволенского сельсовета».
II. Направить настоящее решение главе Доволенского сельсовета для подписания.

Председатель Совета депутатов                                                   В. Д. Денисенко

РЕШЕНИЕ

07.07.2014                                      с. Довольное                                             № 28
О внесении изменений в решение

59-ой сессии (четвертого созыва)

Совета депутатов Доволенского

сельсовета от 06.06.2014г.

«О согласии на продажу муниципального

имущества находящегося в реестре

муниципальной собственности Доволенского сельсовета»

Принято  решением №29  Совета депутатов Доволенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области на шестьдесят первой сессии

(четвертого созыва) 07.07.2014

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов решил:

1. Внести изменений в решение 59-ой сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета от 06.06.2014г. «О согласии на продажу муниципального имущества находящегося в реестре муниципальной собственности Доволенского сельсовета» следующие изменения:

- в констатирующей части вышеназванного решения слова «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Доволенского сельсовета», утвержденного Решением четвёртой сессии третьего созыва Совета депутатов муниципального образования Доволенского сельсовета от 20.04.2005 года» заменить на слова «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», утвержденного решением тридцать седьмой сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.12.2012 г.».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Доволенский вестник».

И.о. главы Доволенского сельсовета

              М.А. Дементьев